
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

 

Prot. N.   vedi segnatura                                                                               Marsciano,  12.01.2018 

 

OGGETTO : Determinazione a contrarre – affidamento diretto per acquisto fornitura servizi 

connettività cig:ZCD21B1735 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che  il programma annuale 2018 non è stato ancora approvato  dal Consiglio di Circolo; 

 

CONSIDERATO  che il D.I. 44/2001 art.8 prevede che il dirigente provvede alla gestione 

provvisoria nel limite di un dodicesimo per ciascun mese degli stanziamenti di spesa  definitivi del 

programma relativo al precedente esercizio; 

 

VISTA la delibera n. 10 del C.di C. del 30.01.2017   che fissa in € 8.500 il limite di cui all’art. 34 

del D.I. 44/2001; 

 

VISTO il D. Lgs. 50/2016  Nuovo Codice dei contratti pubblici relativi a lavori e forniture per la 

Pubblica Amministrazione art. 36 comma 2; 

 

VISTO il D.Lgs.56/2017 decreto correttivo del Codice Appalti; 

 

RITENUTO  adeguato di esperire la procedura di affido diretto motivato da ragioni di urgenza e 

indifferibilità  della spesa per per la fornitura di del servizio di connettività      ai sensi  dell’art. 36 

comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016; 

 

VISTA  la L. 228/2012 art. 1 comma 150; 

 

VISTO che  in CONSIP   non ci sono convenzioni attive per il bene oggetto della presente fornitura; 

 

  

DETERMINA 

 

DI AUTORIZZARE mediante affidamento diretto alla ditta  Unithed Host  la fornitura del servizio 

di connettività per un importo di € 13,95 esclusa iva  che graverà nell’attività A1  del P.A. 2018. 

Il responsabile del procedimento ai sensi art.31 D.lgs. 50/2016 è la Dirigente Scolastica prof.ssa 

Elvira Baldini 

 

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                           Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 

Protocollo 0000251/2018 del 12/01/2018


		2018-01-12T14:18:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Badini  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




